
— 16926 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 159 Poz. 2727

2727

UCHWA£A Nr XV/98/08 RADY GMINY OBRZYCKO

z dnia 23 czerwca 2008 r.

w sprawie zaliczenia dróg na terenie gminy Obrzycko do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985
r. o drogach publicznych (tekst jednolity z 2007 r. Dz.U. Nr 19,
poz. 115 ze zmianami) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15,
art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. - Dz.U. Nr
142, poz. 1591 ze zmianami) i uchwa³y Zarz¹du Powiatu
Szamotulskiego Nr 87/08 z dnia 4 czerwca 2008 r. Rada Gminy
Obrzycko uchwala, co nastêpuje :

§1. Zalicza siê nastêpuj¹ce drogi (kopie map ewidencyj-
nych s¹ za³¹cznikami do uchwa³y) do kategorii dróg gmin-
nych, po zasiêgniêciu opinii Zarz¹du Powiatu Szamotulskie-
go:

a) droga lokalna w Piotrowie (dz. Nr 208/7) ³¹cz¹ca drogê
wojewódzk¹ Nr 185 z drog¹ wojewódzk¹ Nr 182

b) droga w Zielonejgórze (dzia³ki numer 263, 278, 292) ³¹cz¹-
ca drogê wojewódzk¹ Nr 185 przez ul. Zamo�æ, ul. Pod-
górn¹ z drog¹ powiatow¹ numer 1847 P

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Jacek Libera



— 16927 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 159 Poz. 2727



— 16928 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 159 Poz. 2727


